

## Nowa kadencja Wiceprezesa Zarządu

Do Zarządu Fabryki Obrabiarek RAFAMET S.A. został powołany Maciej Michalik. Przez kolejnych pięć lat będzie pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu.

Decyzja o powołaniu Macieja Michalika do Zarządu Fabryki Obrabiarek RAFAMET S.A. zapadła 28 czerwca br., na posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki. Maciej Michalik pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu od 2008 roku. Nowa kadencja potrwa pięć lat. Z firmą z Kuźni Raciborskiej jest związany od 1983 roku.



Maciej Michalik, Wiceprezes RAFAMETu



Niemal 1000 wystawców reprezentujących 26 państw uczestniczyło w tegorocznej odsłonie Targów ITM. Innowacje - Technologie - Maszyny. Grupa Kapitałowa RAFAMET reprezentowały trzy swoje spółki.

### Kolejna edycja targów ITM Polska przeszła do historii

Wspólna ekspozycja trzech spółek należących do Grupy Kapitałowej RAFAMET (firm POREBA 1798 Spółka z o.o., RAFAMET S.A. oraz Odlewnia RAFAMET sp. z o.o.) stanęła w hali nr 4, w strefie Mach-Tool dedykowanej obrabiarkom, specjalistycznym maszynom i urządzeniom oraz narzędziom warsztatowym. Targi ITM Polska 2018 miały miejsce w dniach 5-8 czerwca br. Kolejnym wydarzeniem targowym z udziałem firmy RAFAMET będzie InnoTrans 2018, które rozpocznie się 18 września br.

## Odbiór wstępny UGE 300 N przez francuską firmę

Przedstawiciele firmy z Francji dokonali odbioru wstępnego podtorowej tokarki kołowej typu UGE 300 N. Kontrakt dotyczy dostawy i montażu dwóch maszyn do obróbki profilu kół taboru szynowego paryskiej kolei aglomeracyjnej.



Podtorowa tokarka kołowa typu UGE 300 N

## KCI 360/400 - klient krajowy dokonał odbioru wstępnego

W czerwcu również miał miejsce odbiór wstępny obrabiarki KCI 360/400. Tokarka została zamówiona przez klienta krajowego. Dwustojakowe tokarki karuzelowe serii KCI przeznaczone są do wykonywania operacji obróbkowych w zakresie toczenia, wytaczania powierzchni cylindrycznych, stożkowych i krzywoliniowych wielkogabarytowych przedmiotów o skomplikowanych kształtach.



Obrabiarka KCI 360/400